Заявление на участие обучающегося во всероссийской олимпиаде школьников
   В оргкомитет школьного этапа Всероссийской  олимпиады школьников

ФИО участника________________________________________________________________
Дата рождения  ________________________________________________________________
Паспорт (свидетельство о рождении) серия ___________ номер ______________, выданный ____________________________________________________________________,
«_____» _______________ __________года.
Адрес, телефон ________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Наименование общеобразовательной организации _МБОУ «ЕСШ №3»  класс ___________
Прошу включить в список участников и допустить моего сына (подопечного), мою дочь (подопечную)  к участию в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году по следующему образовательному предмету:
	Предмет
	Класс, за который участник будет писать работу

Подтверждаю ознакомление с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 и организационно-технологической моделью проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Елизовском муниципальном районе.
«________» ________________ 2022 г                               _____________________________
Данным заявлением разрешаю считать общедоступными, в том числе выставлять в сети Интернет, следующие персональные данные моего ребенка: фамилия, имя, отчество, наименование общеобразовательной организации, класс, город проживания, результат участия.
Обработка персональных данных осуществляется в соответствии с нормами Федерального закона №152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 г.
Данное Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение одного года.
Я уведомлен о своём праве отозвать настоящее согласие в любое время. Отзыв производится по моему письменному заявлению в порядке, определённом законодательством Российской Федерации. Мне известно, что в случае исключения следующих сведений: «фамилия, имя, отчество, наименования общеобразовательной организации, класс, город проживания, результат участия», оргкомитете школьного этапа  олимпиады не сможет организовать участие ребенка в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников.
«________» ________________ 2022 г                                _____________________________

Заявление на участие обучающегося во всероссийской олимпиаде школьников
   В оргкомитет школьного этапа Всероссийской  олимпиады школьников

ФИО участника________________________________________________________________
Дата рождения  ________________________________________________________________
Паспорт (свидетельство о рождении) серия ___________ номер ______________, выданный ____________________________________________________________________,
«_____» _______________ __________года.
Адрес, телефон ________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Наименование общеобразовательной организации _МБОУ «ЕСШ №3»  класс ___________
Прошу включить в список участников и допустить моего сына (подопечного), мою дочь (подопечную)  к участию в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году по следующему образовательному предмету:
	Предмет
	Класс, за который участник будет писать работу

Подтверждаю ознакомление с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 и организационно-технологической моделью проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Елизовском муниципальном районе.
«________» ________________ 2022 г                               _____________________________

Данным заявлением разрешаю считать общедоступными, в том числе выставлять в сети Интернет, следующие персональные данные моего ребенка: фамилия, имя, отчество, наименование общеобразовательной организации, класс, город проживания, результат участия.
Обработка персональных данных осуществляется в соответствии с нормами Федерального закона №152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 г.
Данное Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение одного года.
Я уведомлен о своём праве отозвать настоящее согласие в любое время. Отзыв производится по моему письменному заявлению в порядке, определённом законодательством Российской Федерации. Мне известно, что в случае исключения следующих сведений: «фамилия, имя, отчество, наименования общеобразовательной организации, класс, город проживания, результат участия», оргкомитете школьного этапа  олимпиады не сможет организовать участие ребенка в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников.
«________» ________________ 2022 г                                _____________________________
Заявление на участие обучающегося во всероссийской олимпиаде школьников
   В оргкомитет школьного этапа Всероссийской  олимпиады школьников

ФИО участника________________________________________________________________
Дата рождения  ________________________________________________________________
Паспорт (свидетельство о рождении) серия ___________ номер ______________, выданный ____________________________________________________________________,
«_____» _______________ __________года.
Адрес, телефон ________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Наименование общеобразовательной организации _МБОУ «ЕСШ №3»  класс ___________
Прошу включить в список участников и допустить моего сына (подопечного), мою дочь (подопечную)  к участию в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году по следующему образовательному предмету:
	Предмет
	Класс, за который участник будет писать работу

Подтверждаю ознакомление с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 и организационно-технологической моделью проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Елизовском муниципальном районе.
«________» ________________ 2022 г                               _____________________________
Данным заявлением разрешаю считать общедоступными, в том числе выставлять в сети Интернет, следующие персональные данные моего ребенка: фамилия, имя, отчество, наименование общеобразовательной организации, класс, город проживания, результат участия.
Обработка персональных данных осуществляется в соответствии с нормами Федерального закона №152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 г.
Данное Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение одного года.
Я уведомлен о своём праве отозвать настоящее согласие в любое время. Отзыв производится по моему письменному заявлению в порядке, определённом законодательством Российской Федерации. Мне известно, что в случае исключения следующих сведений: «фамилия, имя, отчество, наименования общеобразовательной организации, класс, город проживания, результат участия», оргкомитете школьного этапа  олимпиады не сможет организовать участие ребенка в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников.
«________» ________________ 2022 г                                _____________________________

Заявление на участие обучающегося во всероссийской олимпиаде школьников
   В оргкомитет школьного этапа Всероссийской  олимпиады школьников

ФИО участника________________________________________________________________
Дата рождения  ________________________________________________________________
Паспорт (свидетельство о рождении) серия ___________ номер ______________, выданный ____________________________________________________________________,
«_____» _______________ __________года.
Адрес, телефон ________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Наименование общеобразовательной организации _МБОУ «ЕСШ №3»  класс ___________
Прошу включить в список участников и допустить моего сына (подопечного), мою дочь (подопечную)  к участию в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году по следующему образовательному предмету:
	Предмет
	Класс, за который участник будет писать работу

Подтверждаю ознакомление с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 и организационно-технологической моделью проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Елизовском муниципальном районе.
«________» ________________ 2022 г                               _____________________________

Данным заявлением разрешаю считать общедоступными, в том числе выставлять в сети Интернет, следующие персональные данные моего ребенка: фамилия, имя, отчество, наименование общеобразовательной организации, класс, город проживания, результат участия.
Обработка персональных данных осуществляется в соответствии с нормами Федерального закона №152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 г.
Данное Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение одного года.
Я уведомлен о своём праве отозвать настоящее согласие в любое время. Отзыв производится по моему письменному заявлению в порядке, определённом законодательством Российской Федерации. Мне известно, что в случае исключения следующих сведений: «фамилия, имя, отчество, наименования общеобразовательной организации, класс, город проживания, результат участия», оргкомитете школьного этапа  олимпиады не сможет организовать участие ребенка в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников.
[bookmark: _GoBack]«________» ________________ 2022 г                                _____________________________